
                               2022 年 2 月吉日 

保護者各位 

                   一般社団法人 NFC Vivace 代表 菅野 浩 

 

            会費改定のお知らせ 

 

日頃よりＮＦＣ Vivace の活動に格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

当クラブでは、数十年間にわたり現在の料金でご提供して参りましたが、昨今の経済環境の

変化及び価格高騰に伴う運営コストの増大は著しく、クラブ運営管理費、各種費用の増加の

影響を受け、この度新年度より料金改定をさせていただきたく、謹んでお願い申し上げます。 

保護者の皆様におかれましては誠に申し訳ございませんが、スタッフ一同、今後も部員一人

ひとりの成長へと繋げる指導に努めて参りますので、ご理解ご賢察の上、何卒ご了承賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

1． 改定額 

  会 員 種 別     現 在   新月会費 

ジニアユース（中学 1 年～3 年） 6,000 円 7,000 円 

ジュニア（4～6 年） 5,000 円  

ジュニア（1～3 年） 4,000 円  

ジュニア（4～6 年）  6,000 円 

ジュニア（2～3 年）  5,000 円 

ジュニア（1 年）※平日練習なし  4,000 円 

【月会費以外の変更点】 

クラブ入会時の費用は、入部費 5,000 円+年会費 5,000 円+ユニフォーム積立金 5,000 円の

合計となります。年度途中入部も一律となります。 

 

 

2． 改定適用日 

  2022 年 4 月分月会費（2022 年 4 月 1 日引落分）より適用。 

以上 

 


